
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 345 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 26 lipca 2013 r. 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 8 pkt 2 uchwały budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok Nr XXII/180/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 grudnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/319/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/325/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/332/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/337/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVII/222/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVIII/225/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz ZARZĄDZENIEM 

NR III/342/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 



2 

 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 lipca 2013 r.; znak: 

F.VI.3111.1.46.2013; 

2) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 lipca 2013 r.; znak: 

F.VI.3111.1.47.2013. 
 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę  1 588,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA  1 588,00 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM  

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

970,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

970,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 618,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

618,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok o kwotę  

1 588,00 zł. 
 

852    POMOC SPOŁECZNA  1 588,00 

 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA 

RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM  INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

970,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 970,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 618,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 591,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 27,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok o 

kwotę  400,00 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400,00 

 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

400,00 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok o kwotę  

400,00 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400,00 

 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 



3 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między rozdziałami o kwotę  20 000,00 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 

 80110 GIMNAZJA 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok między 

rozdziałami o kwotę  20 000,00 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 


